



# Lekaposten

LEKA   
- vill og vakker

Utgiver: Leka kommune

Dato: 11.01.13

Nr: 01/13

## Lekaposten ønsker alle lesere et riktig godt nytt år!



I år 2013:

- er det 100 år siden kvinner fikk full stemmerett i Norge!
- er Norsk bonde og småbrukerlag 100 år!
- er det FNs internasjonale år for vannsamarbeid!  
Målet er å skape bevissthet om behovet for å samarbeide om hvordan vi  
åndterer vannressursene på kloden.
- er et internasjonalt språkår!  
Målet er ei raus, inkluderande og samlande feiring av alt språk i Noreg med grunnlag i  
200-årsjubileet for Ivar Aasen. Med Språkåret 2013 blir for første gong også bokmålet  
feira nasjonalt, saman med samiske språk, historiske minoritetsspråk og nye  
innvandrarspråk.

SISTE FRIST FOR INNLEVERING AV STOFF

FREDAG 18.01.13

NESTE UTGAVE AV LEKAPOSTEN KOMMER

FREDAG 25.01.13

### Neste utgave:

25.01 – 08.02 – 22.02 – 08.03 – 22.03 – 12.04 – 26.04 – 10.05 – 24.05

Leka kommune: tlf. 74 38 70 00	e-post:	<a href="mailto:post@leka.kommune.no">post@leka.kommune.no</a>
Sentralbord og ekspedisjon er åpen fra		kl. 08.00-15.30
Kontorene er åpne for publikum fra		kl. 11.00-14.00
Telefontid legekantor mandag – torsdag		kl. 11.00-12.00
Tlf. Legevakt etter kl. 15.30		743 99 750
Tlf. Leka sykestue		743 87 200
Tlf. NAV Leka		555 53 333
Tlf. Likningskontoret Leka		742 16 525
Tlf. Felles veterinærvakt, Leka, Nærøy, Vikna		743 99 166
Tlf. Leka Taxi		406 92 700
Tilbringertjeneste, servicetransport/handlerute		07417



### **Sola fikk fylkestannlegen til å snu**

Den 21. desember snudde sola. Samme dag ringte telefonen på Lekatun:

- Beathe:Leka kommune vær så god.

En kvinne ville snakke med ordføreren, men fikk beskjed om at ordføreren vanligvis har fri på fredager. En kort pause følger.

- Dette er fylkestannlegen, Kari Strand.

Beathe skjønnte at dette ikke var en vanlig telefonsamtale, og henviste sporenstreks til ordførerens mobiltelefon.

Mens jeg ligger sløv på sofaen ringer mobiltelefonen.

- Sukk. Enda en telefonselger.

Jeg svarer på vanlig vis, og får til respons:

-Det er Kari Strand, fylkestannlegen.

(-Hm. Oi. Kari Tann?!)

Dette var en telefon jeg hadde ventet og håpet lenge på!

Telefonen fra fylkestannlegen kom etter over et års intens jobbing og utallige kontakter med ønske om å få tilbake et tannlegetilbud til Leka. Fylkestannlegen har vært negativ, da det fra deres side har vært ønskelig å samle tannhelsetjenesten til en større enhet på Kolvereid eller Rørvik, av faglige og økonomiske grunner. Alle våre henvendelser har derfor blitt blankt avvist. Vi har prøvd oss med geografi, ferje og generelt lange reiseavstander - men til ingen nytte. Siste forsøk ble gjort etter at vi ble oppmerksomme på at tannlegen på Terråk hadde ledig kapasitet, en til to dager i uka, hvis man fikk på plass en avtale mellom fylkestannlegene i Nord-Trøndelag og Nordland fylke. Dette overbeviste Kari Strand, og hun kunne 21. desember fortelle at hun hadde vært i samtale med Nordland fylke og det skal jobbes med en prøveordning som vil starte så snart som mulig etter nyttår. Hvis dette går veien vil vi prøve å få på plass en permanent ordning for framtiden.

Ordføreren spratt opp fra sofaen, og depresjonen forsvant som dugg for solen. Da har vi fått oss en ny venn på fylket - ikke bare Tor Erik Jensen, men også Kari Tann (eller var det Strand?).

Med vennlig hilsen

Per Helge Johansen

Ordfører i Leka kommune

Telefon: 74 38 70 25

Mobil: 975 97 663

[per.helge.johansen@leka.kommune.no](mailto:per.helge.johansen@leka.kommune.no)

[www.leka.kommune.no](http://www.leka.kommune.no)

Til næringsdrivende med utskrevet forskuddsskatt for 2013.

## **VIKTIG INFORMASJON FRA SKATTEOPPKREVEREN:**

Dersom inntekten som er lagt til grunn for utskrevet forskuddsskatt ikke samsvarer med det skattyteren vil tjene i 2013, må skattyteren selv **SÅ FORT SOM MULIG** ta kontakt med Skattekontoret for å få endret forskuddsskatten. Dette gjelder også eventuelle nye næringsdrivende som ikke har fått utskrevet forskuddsskatt av næringsinntekt.

Vedlagt forskuddsskatteseddelen lå et skjema for søknad om endring. Dette må utfylles enten av den skattepliktige selv eller av regnskapsføreren til vedk.

HUSK!

UTSKREVET FORSKUDDSSKATT SKAL INNBETALES I 4 TERMINER, FØRSTE GANG 15. MARS. DETTE INNEBÆRER AT INNBETALINGS-KORTENE FOR 1. TERMIN BLIR UTSENDT HERFRA OM CA. 5 UKER, OG DET ER I ALLES INTERESSE AT DET ER SÅ RIKTIG BELØP SOM MULIG.

---

## **TIL ARBEIDSGIVERNE I LEKA.**

Til arbeidsgiverne som fører regnskap selv, og er ansvarlig for å levere lønns- og trekkoppgaver og årsoppgave selv:

Fristen for innlevering er som tidligere år 20. januar. Det er mulig å få utsettelse noen dager pga. sykdom.

For alle arbeidsgivere gjelder å kontrollere at innberettet lønnsbeløp, forskuddstrekk m.v. må stemme med innleverte terminoppgaver, og innbetalte beløp.

Det er fortsatt noen som «glemmer» å levere /sende terminoppgave. Jeg minner om at manglende innsending av oppgaver kan straffe-forfølges etter skattebetalingsloven § 18 – 2 (1). For å kunne plassere innbetalingene så må terminoppgavene være på plass, enten via Altinn eller manuelt registrert.

For de som ikke har utbetaling av lønn den enkelte termin skal det sendes 0-oppgave til Skatteoppkreveren. Dette skulle ikke være så vanskelig å få til! Til slutt minner jeg om at forskuddstrekk skal avsettes på egen konto, og skal innbetales 15. januar, 15. mars osv.

Mvh

Kirsten Pettersen.  
skatteoppkrever

---

## **SENIORDANSEN UTSATT PGA INFLUENSA!**

Det blir ikke oppstart 9. januar for seniordansen. I samråd med vår instruktør Brynjar er det besluttet å utsette til folk blir litt friskere!

NY BESKJED OM STARTDATO VIL BLI GITT!

LHL LEKA

# KUNNGJØRING:

Adresseringsnemnda i Leka har fastsatt navn på 39 veier i Leka kommune.

## Klageadgang

De vedtatte veinavnene kan kun påklages av lokal organisasjon med særlig tilknytning til et stedsnavn. Kommunen kan gjenåpne en sak dersom det kommer nye opplysninger som gjør det nødvendig. (Jf. lov om stadnamn § 7 og 10).

Nr.	Veg fra til	Veinavn
1	Skeiskorsen-Skeishavna	Hamnaveien
2	Husbykorsen- Nordgården ( Skei)	Skeisveien
3	Husbykorsen-Skråleet	Leknesveien
4	Skråleet- Nedkjørsel Gunnlaug Johansen (Sørå)	Kvaløyveien
5	Husbykorsen-Madsøybrua	Frøvikveien
6	Frøvikkorsen-Gjerdtrudvika	Haugsvveien
7	Gjerdtrudvika-Solsemkorsen	Solsemveien
8	Solsemkorsen-Nedkjørsel Gunnlaug Johansen (Sørå)	Steinsveien
9	Lekneskorsen-Leknessjøen	Leknessjøveien
10	Korsen ved Annbjørn Hansen til kommunegarasjen	Klokkargårdsveien
11	Korsen ved Gammelskolen-Botnakorsen	Klokkarmarkveien
12	Nordgården- Botnakorsen-Stranda	Botnaveien
14	Korsen ved Einar Solli-Vertshuset	Skeismyrveien
16	Madsøybrua-Madsøya og innersia til korsen Tangan	Madsøyveien
17	Korsen ovenfor Thor Knædal og ned til Tangan	Tangaveien
18	Korsen Reidar Magne-Sigmund Holmen	Osaveien
19	Korsen forsamlingshuset Haug-Årdalssanden	Årdalssandveien
20	Korsen Engan-Vågan	Vågaveien
21	Korsen Briktdalen-til Ove Westgård-ned til Håvan	Markaveien
22	Korsen Nils Helmersen ( Coop) til Håvan	Kvernhusbakkan
23	Korsen Skråleet-Skråsjøen	Skråveien
25	Korsen ved sykestua til Ingunn Hanssen	Øvre Husbyveien
27	Haugskorsen-Solsemkorsen	Vassdalsveien
28	Avkjørsel ny kommunal bolig og ut	Nedre Husbyveien
29	Avkjørsel fylkesveien-Nausthaugen hyttefelt	Kvaløysjøveien
30	Fergeleie Gutvik-Korsen Horsfjord	Gutvikveien
31	Korsen Sør-Gutvik-Nord-Gutvik havn	Nordgutvikveien
32	Korsen Grendahuset-Vedvika	Vedvikveien
34	Korsen Øvergården-Holdalen	Sundsvikveien
35	Korsen Harald Olsen-Tørrisenget	Tørrisengveien
36	Nessahaugen Gutvik innkjørsel fra fylkesveg	Nesahaugen
	<b>Områdenavn</b>	
37	Horta	Burøya
38	Horta	Vågøya
39	Sklinna	Sklinna
40	Gutvik ved Reppen	Reppen
41	Gutvik Krekvika	Krekvika
42	Gutvik Bjørknesodden	Bjørknesodden
43	Gutvik Vassfjellvatne	Vassfjellvatnet
44	Gutvik ved Nord-Sandhalsen	Nordsandhalsen

Vegnavn nr 13, 15, 24, 26 og 33 er det reist navnesak på.  
Disse kommer opp til behandling i adresseringsnemnda senere etter Språkrådets innstilling.

Endelig navn på disse veiene blir kunngjort så snart de er klare.

Nr.	Veg fra til	Forslag	Språkrådets forslag
13	Nordgården Skei-Våttvika	Våttvikveien	Navnesak
15	Husbybakkan -Gångstøa inkludert byggefelt	Gångstøveien	Navnesak
24	Korsen Tor E Reppen-kommunegarasjen	Olbergveien	Navnesak
26	Korsen Aune-Gjerdet	Gjerdeveien	Navnesak
33	Korsen Sør-Gutvik-Rossvika	Rossvikveien	Navnesak

---

## ÅPNINGSTIDER



### Åpningstid:

Mandag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00

### Telefontid:

Mandag-fredag kl. 09.00-15.00

Med forbehold om endringer.

Ved ønske om samtale/veiledning, ta kontakt for å avtale en time.

NAV-Leka

---

### Ørnerovet.

Noen kommentarer fra Petter Aune.

En takk til Svein Kvaløy sr. for artikkelen om ørnerovet i Lekapostens nr. 24/12. Den inneholdt oppklarende informasjon som jeg føler ikke har vært med i diskusjonen tidligere. Jeg har ofte i forskjellige lag måtte forsvare riktigheten av denne hendelse, uten å føle at mine argumenter er godtatt. Den oppgitte vekt på Svanhild har vært et sterkt motargument. Jeg har hevdet at 20 kg. ikke kan være riktig. Forklaringen i artikkelen gir jo svaret på dette. Med en vekt på ca. 10 kg. ligger vel mulighetene for at ørna skulle klare å løfte Svanhild innenfor de fysiske lover. Ørna slår sitt bytte i fart, og med et vingespenn på noe nært 2,50 meter, en kroppsvekt på 6-7 kg. og høy hastighet er bevegelsesenergien og løfteevnen ganske stor.

Svein Kvaløy er i dag kanskje det eneste sannhetsvitnet som lever. Derfor mener jeg det er viktig at hans utsagn på en eller annen måte verifiseres og arkiveres for ettertiden. At en ørn tar et barn og flyr det opp mot reiret sitt at kanskje den eneste kjente hendelsen av sitt slag i Norge. At denne hendelsen fikk sitt heldige utfall er enestående. Redningsmennene fikk ingen medaljer, bare kritikk og mistro fra verden utenfor Leka. La derfor ikke historien om Svanhilds ørneflukt og de tre som hentet henne ned forsvinne i glemselens tåke når vår generasjon er borte. Dette er en del av Lekas historie. Når besøkende turister stopper ved Kvaløymyra og ser skiltet som forteller om hendelsen skal de si "var det her det hendte", og ikke "tror du det er sant".

Dette skjedde noe over ett år før jeg ble født. Men likevel har jeg klare minner som forteller noe om hendelsen. Mor var redd for at jeg som to-treåring skulle bevege meg for langt fra husene hjemme for "da kan ørna komme å ta deg". Jeg tror denne redselen hun hadde i seg var virkelig. Og hun var antakelig ikke den eneste mor med denne redsel. Selv om dette ikke kan tas som sannhetsbevis, er det bevis på at Lekaværingene ikke tvilte på riktigheten.

## SØKE – KJØPE – SELGE – LEIE – LÅNE – DONERE – MISTET – FUNNET

Bolig ønskes leid på Leka – snarest.  
2-3 soverom.

Ta kontakt

Ida Skorstad, 99 59 24 59

Otto Larsen, 98 48 49 08

---

## GUDSTJENSTER



- Søndag 03/02**    **Leka kirke kl 11.15**  
Gudstjeneste v/Ann Kristin Grande Omdal  
Utdeling av 4 årsbok
- Søndag 03/03**    **Leka kirke kl. 11.15**  
Gudstjeneste v/Donata Faustmann  
"Faddergudstjeneste"
- Torsdag 28/03**    **Leka sykestue kl. 11.15**  
Nattverdsgudstjeneste v/Donata Faustmann
- Søndag 31/03**    **Leka kirke kl. 11.15**  
Høytidsgudstjeneste v/Donata Faustmann
- .....dag .... /04**    **Leka kirke kl. ....**  
Samtalegudstjeneste med konfirmantene og biskopen  
Eksakt dag og tidspunkt kunngjøres når programmet  
for bispevisitasen er klart
- Lørdag 11/05**    **Leka kirke kl. 1100 - konfirmasjon**
- Fredag 17/05**    **Festgudstjeneste Leka kirke kl. 11.15**

---

## SVØM LANGT - TIL KRETA 2013



Leka svømmehall er igjen med i kampanjen  
Svøm langt. Alle kan delta.

Voksne som svømmer over 10.000 meter i løpet av kampanje-perioden (5.000 meter for funksjonshemmede), og barn som svømmer 2.500 meter (1.500 meter for funksjonshemmede) er med i trekningen av en tur til Kreta.

Registreringskort er i svømmehallen.

"Svøm deg til ...." er Norges Svømmeforbunds årlige mosjonskampanje, som foregår i perioden 1. januar til 31. mars. Kampanjen har utviklet seg til å bli Norges største mosjonskampanje.

Svømming kan være god og varm mosjonsaktivitet, spesielt på kalde vinterkvelder. Gjennom svømming får man trent hele kroppen, samtidig som det er sosialt å reise til svømmehallen sammen med venner og familie.

# MEDLEMSKONTINGENT I LEKA IL 2013

Ungdom og voksne som er med på svømming, småbarnstrim, ballspill, fotball, badminton, linedance, spinning, zumba volleyball med m.m. - dvs

**NB!**

**ALL** aktivitet i basseng - idrettshall og på 2T -

## HUSK Å BETALE MEDLEMSKAPET DITT/DERES I LEKA IL

Betalt medlemskap i Leka IL gjør at du er forsikret under trening/kamper.

Barn/Ungdom frem til 16 år	kr. 200 pr år!
Ungdom/voksne fra 16 år og opp	kr. 250 pr år!
Familie	kr 400 pr år!
Støttemedlem	kr. 100 pr år!

Konto:  
0539 65 36813

INGEN BETALING -  
INGEN FORSIKRING!

(det er også mulig å betale kontant til Annette Th. Pettersen og Kjell Arve Sønnestyn)©

Takk til alle dere som allerede er medlem. Det betyr mye.  
Innbetalt kontingent sikrer at vi kan drive med alle aktivitetene -  
til glede for store og små.

Hilsen Styret i Leka IL

---

## 2T 2013!

Oppstart torsdag **3. januar**  
Ditt enkle nyttårsforsett.  
Ta med en nabo og kom og tren.

Timeplan 2T Leka IL 2013

Kl	Tirsdag	Torsdag
18:30	Spinn 30 + litt styrke	
19:30	Spinn 45	Spinn 45

**Romaskin og Tredemølle** står på et eget rom og er klare for å tas i bruk. Kan benyttes i åpningstiden.

### Priser:

2T er en del av idrettslaget. Derfor er prisene forskjellig for medlemmer og ikke-medlemmer.

**Det lønner seg derfor å være medlem i Leka IL også når du skal trene på 2T. Voksne (1 vgs og oppover)**

	Medlem	Ikke-medlem
Enkelttime	kr. 50,-	kr. 70,-
Vårsesong	kr. 300,-	kr. 600,-



**Oppfordrer alle som trener på 2T til å ta med en venn på trening!**

## Resultat julecup'en 2012 ☺

Kl.		Kamp	Resultat
14.10	4 PILS OG EN PIZZA	- ROFLMAO	1-0
14.22	OLD STAR'S	- SWIMMINGPOOL	3-2
14.34	TROLLJENTÅN	- KRUMKAKÅN	2-1
14.46	TØFFELKONGEN	- 4 PILS OG EN PIZZA	4-0
14.58	ROFLMAO	- OLD STAR'S	1-3
15.10	KRUMKAKÅN	- TROLLJENTÅN	1-2
15.22	SWIMMINGPOOL	- TØFFELKONGEN	0-3
15.34	4 PILS OG EN PIZZA	- OLD STAR'S	2-1
15.46	TROLLJENTÅN	- KRUMKAKÅN	0-0
15.58	SWIMMINGPOOL	- ROFLMAO	1-3
16.10	OLD STAR'S	- TØFFELKONGEN	1-3
16.22	KRUMKAKÅN	- TROLLJENTÅN	1-2
16.34	SWIMMINGPOOL	- 4 PILS OG EN PIZZA	1-1
16.46	TØFFELKONGEN	- ROFLMAO	0-2
16.58	1. semif.: TØFFELKONGEN	- ROFLMAO	5-2
17.10	2. semif.: OLD STAR'S	- 4 PILS OG EN PIZZA	3-1
17.22	finale: OLD STAR'S	- TØFFELKONGEN	1-5

Under julecupen holdt bassenget åpent, og 35-40 personer benyttet anledningen til å bade litt.

Det ble solgt anselig mengde vafler og pølser med brød under arrangementet, og mange tok turen til Herlaughallen for å heie på sine favoritter og treffe gamle kjente.

-----

### INNENDØRSSKYTING 2012/2013

Gutvik Skytterlag starter opp med miniatyrskyting innendørs på følgende tirsdager:

Dato:	Ansvarlige:
20.11	Jan Tiller, Viggo Bjørknes, Christian Kjærstad
27.11	Karl Øvergård, Tor Aune, Hans Erik Sellevik
04.12	Børge Lysfjord, Paul Guttvik, Andreas Øvergård
11.12	Jens K. Kjærstad, Morten Ulriksen, Svein Garnes
18.12	Bjørn Nygård, Harald Henriksen, Viggo Bjørknes
02.01	Egil Reppen, Jan Tiller, Christian Kjærstad
08.01	Karl Øvergård, Tor Aune, Hans Erik Sellevik
15.01	Bjørge Lysfjord, Paul Guttvik, Andreas Øvergård
22.01	Jens K. Kjærstad, Morgen Ulriksen, Svein Garnes
29.01	Bjørn Nygård, Harald Henriksen, Viggo Bjørknes
05.02	Egil Reppen, Jan Tiller, Christian Kjærstad
12.02	Karl Øvergård, Tor Aune, Hans Fredrik Sellevik
19.02	Børge Lysfjord, Paul Guttvik, Andreas Kjærstad
26.02 LM	Jens K. Kjærstad, Morgen Ulriksen, Svein Garnes

Skytingen starter kl. 18.30

De ansvarlige skal: Tenne opp i ovnen  
Rydde huset, tomhylser, kopper etc  
Sjekke gasspatronene i luftgeværene  
Veilede de yngste og uerfarne  
Telle opp kassen ved slutt

Hvis noen dager passer dårlig ber vi om de ansvarlige kan bytte så det er nok ansvarlige til enhver tid.



# Årsmøte i Fotballgruppa

Leka IL fotballgruppa kaller inn til årsmøte  
Torsdag 24.januar kl 2030 i  
Lille Herlaugshall



Vanlig Årsmøtesaker

Servering

Velkommen skal dere være!

Styret i Fotballgruppa

---



## ÅRSMØTE

Avholdes tirsdag 29. januar 2013 kl. 1930 på Helsesenteret.

Vanlige årsmøtesaker.

Saker som ønskes tatt opp på møtet må være styret i hende innen 13. januar.

Velkommen!

Styret i Fagforbundet Leka  
v/ Anne Furre

FAGFORBUNDET LEKA.

VI STÅR FORAN ET ÅRSMØTE I FAGFORBUNDET LEKA.

FAGFORBUNDET LEKA HAR CA. 60 MEDLEMMER, OG ER LEKAS STØRSTE FAGFORBUND.

I ÅR ER DET MANGE AV STYRETS MEDLEMMER SOM ER PÅ VALG.

ER DET NOEN SOM HAR LYST OG KAN TENKE SEG Å VÆRE MED I STYRET I  
FAGFORBUNDET, SÅ TA KONTAKT MED NOEN I VALGKOMITEEN SOM ER -----

KAREN JACOBSEN, KIRSTEN PETTERSEN ELLER TOVE RITA HENRIKSEN.

FAGFORBUNDET HAR GOD SKOLERING AV SINE TILLITSVALGTE.

MVH.

STYRET V/ANNE FURRE.

---

## INNKALLING EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE LEKA VASSVERK

- Det kalles inn til ekstraordinært årsmøte i Leka Vassverk mandag 14.01.2013 på Lekatun kl. 20.30.
- Sakliste.- Skifte av organisasjonsform fra AL til SA, samvirkeforetak.
- Godkjenning av nye vedtekter. Vedtektene legges frem i møtet.

Med hilsen styret i Leka Vassverk

---



Minner om at UKM arrangeres søndag 3. februar.  
Ungdommer: husk påmeldingsfristen 20. januar.

Gå inn på [www.ukm.no](http://www.ukm.no) og registrer deg/dere.

---

Leka ungdomsråd LUR inviterer ungdom fra 5. klasse tom fylte 19 år til

## WORKSHOP

Lørdag 19. og søndag 20. januar, start kl. 1100

Det kan jobbes med:

- Musikk
- Kunst (maling/trolldeig)
- Dans

Gratis arrangement.

Ta med eget utstyr/instrumenter/tegnesaker og gode ideer dersom du har.  
LUR stiller med litt utstyr, dere kan få kjøpe noe materiell, bla lerret.  
Vi ordner med trolldeig.

Det blir enkel lunsjservering.

Tenk over hva du har lyst til å gjøre.

Helga vil gi et grunnlag for utstilling/aktivitet til lokal UKM-mønstring i februar.

Hjertelig velkommen

Leka ungdomsråd

---

# LYS I MØRKE

## Årsavgift vinteren 2012/2013

Så er tiden kommet for ny økonomisk dugnad slik at vi kan gå vinteren trygt i møte med lys langs veiene.

Giro kommer i postkassen en av de første dagene.

Takket være alle som betalte forrige vinter klarte vi å ha lysene tent i tillegg til reparasjoner og vedlikehold, skifting av pærer, fotoceller osv.

Kontingent for vinteren 2012 - 2013 er fremdeles **kr. 550,-**.

Veglys Nord omfatter området Leknessjøen - Leknes – Husby - Skei - Myrå - Hållonda til Botnet, Husby - Frøvik, samt området Klokkergården - gangvei til skolen.

Alle som betaler kontingent blir med i trekning av en kurv med overraskelser.

(Lysene til gangvei skolen vil bli reparert – forhåpentligvis ganske snart)

Husk å merke betalingen med navn – ellers blir du ikke med i trekningen. Ved betaling over nettbank synliggjøres kun betalers kontonummer ikke navn.

---

### Kjære alle sammen:

Fremdeles er det mørkt ute både morgen og kveld – og mange er ute å ferdes langs veiene. Mange er lette å se når man kommer kjørende – men en god del har nok glemt en vesentlig del når man skal ut i mørket - nemlig refleks.

Så oppfordringen blir:

**BRUK REFLEKS!**



Hønhuset på Høgbakken blir tomt i løpet av uke 3.  
Ny produksjon i månedsskiftet mars – april.

Har eggutsalg ut februar.

Jan Erling



*Vi hilser og gratulerer...*

Tusen takk til Leka Sanitetsforening for blomsten jeg fikk til jul.  
Godt nyttår  
**Signy Audne**

Takk for oppmerksomheten på min 70 årsdag!  
Hilsen  
**Inge**

Tusen takk for gaver og hilsener i forbindelse med min 60-års dag.  
En spesiell takk til Britt, Jon Håkon, Louise og Tor Martin, Siv Malen og Lars Erik,  
som arrangerte en minneverdig kveld på Skei Kulturtun / Lekamøya Spiseri.  
**Ole Kr. Holand**

De vennlige ord som sies i dag, kan bære frukt i morgen.  
Mahatma Gandhi

# Faste aktiviteter

Mandager	11.00 – 23.00 11.30 – 13.00 18.00 – 20.00 19.30 -	Solstudio åpent Skolebibliotek Basseng - alle Zumba - 2T
Tirsdager	11.00 – 23.00 15.00 – 17.00 18.30 – 19.00 19.30 - 20.00 – 22.00	Solstudio åpent Miljøtorg åpent første tirsdag i måneden Spinn 30 – 2T Spinn 45 – 2T Korøvelse Leka blandakor – Lille Herlaughall
Onsdager	11.00 – 23.00 11.30 – 14.30 17.00 – 18.00 18.00 – 19.00 19.00 – 20.00 20.00 – 21.00 18.00 – 20.00 18.00 – 19.00 18.30 – 19.30 19.00 – 20.30 20.30 – 22.00	Solstudio åpent Åpent bibliotek Fotball førskole – 2.klasse Basseng - småbarn – under skolealdre Basseng - alle Basseng – kun voksne Seniordans – Lille Herlaughall Fotball 4-5 klasse Biblioteket åpent Miniatyrskyting for barn og ungdom Fotball ungdom og voksne
Torsdager	11.00 – 23.00 17.30 – 19.00 19.30 -	Solstudio åpent Fotball 5.-7. klasse Spinn 45 – 2T
Fredager	11.00 – 23.00 19.00 – 20.30 20.00 – 21.30	Solstudio åpent Fotball 7.-10.klasse Fotball ungdom
Lørdager	11.00 – 21.00 14.00 – 15.30	Solstudio åpent Fotball ungdom
Søndager	11.00 – 21.00 19.00 – 20.30 20.00 - 20.00 – 21.30	Solstudio åpent Badminton Bingo på Solsem Ballspill damer

Mangt skal vi møte – og mangt skal vi mestre.  
Dagen i dag – den kan bli vår beste dag.  
Erik Bye



# Aktivitetsskalenderen

<b>JANUAR 2013</b>		
Mandag	14.	Ekstraordinært årsmøte Leka Vassverk, Lekatun kl. 2030
Tirsdag	15.	Formannskapsmøte, Lekatun kl. 1030 Åpent miljøtorg kl. 1500-1800
Lørdag	19.	Workshop til UKM, Lille Herlaughall kl. 1100, arr Leka ungsområd LUR
Søndag	20.	Workshop til UKM, Lille Herlaughall kl. 1100, arr Leka ungsområd LUR
Torsdag	24.	Årsmøte Fotballgruppa, Lille Herlaughall kl. 2030
Tirsdag	29.	Årsmøte Fagforbundet, Helsesenteret kl. 1930
Torsdg	31.	Kommunestyremøte, Lekatun kl. 1030
<b>FEBRUAR 2013</b>		
Søndag	03.	UKM – Lokal mønstring på Solsem
Tirsdg	12.	Formannskapsmøte, Lekatun kl. 1030
UKE 8	18-22	Skolens vinterferie
Torsdg	28.	Kommunestyremøte, Lekatun kl. 1030
<b>MARS 2013</b>		
UKE 13	25-01	Påskeferie
Tirsdag	12.	Formannskapsmøte, Lekatun kl. 1030
Torsdg	21.	Kommunestyremøte, Lekatun kl. 1030
<b>APRIL 2013</b>		
Tirsdag	16.	Formannskapsmøte, Lekatun kl. 1030
Onsdag	17.	Thirtynine Step – Nord-Trøndelag Teater kommer til Herlaughallen
Torsdag	25.	Kommunestyremøte, Lekatun kl. 1030
<b>MAI 2013</b>		
Lørdag	11.	Konfirmasjon Leka kirke
Tirsdag	14.	Formannskapsmøte, Lekatun kl. 1030
Torsdag	30.	Kommunestyremøte, Lekatun kl. 1030

Meld inn planlagte aktiviteter/arrangementer slik at vi får det med i aktivitetsskalenderen – og bruk aktivitetsskalenderen når dere planlegger, så unngås unødvendige «kollisjoner».

**Miljøtorget er åpent**  
**TIRSDAG 15.01**  
**kl. 1500 - 1800**